

Položkový rozpočet akce

Pol.	Popis	jedn.	výměra	J.C.	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	
1	Demontáž stávajícího oplechování atiky a dočasná demontáž hromosvodu	bm	81	350	28 350,00	34 303,50	obvod atiky 81 bm
2	OSB deska ve spádu - podklad pro atikové oplechování atika Š400mmm	m2	53	1139	60 367,00	73 044,07	81bmx0,40m
3	Izolace atiky až na vnější okraj horní vodorovné části - natavením	m2	121	504	60 984,00	73 790,64	81bmx1,5m
4	Nové oplechování atiky - čistý PZ tl. 0,5mm atika Š400 (profil RŠ 640mm)	m2	52	1056	54 912,00	66 443,52	81bmx0,64m
5	Vyzolování na stěny do výšky 0,50 m vč. přítlačné PZ lišty	m2	34	713	24 242,00	29 332,82	34bm
6	Vrácení hromosvodu na atikové oplechování	bm	84	122	10 248,00	12 400,08	
	CELKEM				239 103,00	289 314,63	50211,63 DPH

V cenách bude zahrnuta práce, doprava, drobný spotřební materiál i případné další režijní náklady.